
№ Время

Галкина Г.А. Зюзин В.А. Давыдов С.С.
205 Сп.зал Ин.центр

Шимгаев Н.В. Пугачева Е.В. Савкив Н.А. Галкина Г.А.
305 308 220 205

Шимгаев Н.В. Довгенко О.Н. Лазарева Н.Н. Горбик Г.А.
305 315 Акт. зал 302

Горбик Г.А. Шимгаев Н.В. Елинкин В.А.
302 305 303

5 15:10 - 16:40

6 16:50 - 18:20

Шимгаев Н.В. Легошина В.Г.
305 Ин.центр

Савкив Н.А. Дорул Л.П. Губанова С.С. Давыдов С.С.
220 307 216 Ин.центр

Губанова С.С. Давыдов С.С. Дорул Л.П. Гришин Е.М.
216 217 307 315

Елинкин В.А.
303

6 16:50 - 18:20

7 18:30 - 20:00

8 20:10 - 20:55

Савкив Н.А. Лазарева Н.Н. Горбик Г.А.
220 309 302

Лазарева Н.Н. Горбик Г.А. Савкив Н.А. Пугачева Е.В.
309 302 220 308

Дорул Л.П. Елинкин В.А. Лазарева Н.Н. Савкив Н.А.
307 303 309 220

Лазарева Н.Н.
309

Губанова С.С.
216

6 16:50 - 18:20

7 18:30 - 20:00

8 20:10 - 20:55

Савкив Н.А.
220

Легошина В.Г. Харитонова А.Ю. Елинкин В.А. Щукина А.Ф.:1 Себякина Е.В.:2
Чит. зал 312 303 321 320

Щукина А.Ф.:1 Себякина Е.В.:2 Савкив Н.А. Шимгаев Н.В. Дорул Л.П.
321 320 220 308 307

Довгенко О.Н. Шимгаев Н.В.
315 308

Зюзин В.А. Галкина Г.А.
Сп.зал 205

Довгенко О.Н. Давыдов С.С. Зюзин В.А.
102 Чит. зал Сп.зал

Ежов К.И. Елинкин В.А. Легошина В.Г. Губанова С.С.
102 303 Акт. зал 216

Ежов К.И. Савкив Н.А. Шимгаев Н.В.
102 220 305

Шимгаев Н.В.
305

Пугачева Е.В. Губанова С.С.
308 216

Савкив Н.А. Пугачева Е.В.
220 308

Губанова С.С. Болдышева М.В. Шимгаев Н.В.
216 Сп.зал 305

Щукина А.Ф.:1 Себякина Е.В.:2 Шимгаев Н.В. Губанова С.С.
321 320 305 216

Материаловедения Физическая культура Информатика

Физика Химия Математика Материаловедения

Физика Информатика Русский язык Русский язык

Русский язык Физика История

Физика Основы проектной деятельности

Математика Обществознание Биология Информатика

Биология

Прикладные технологии 

профессиональной деятельности Обществознание

Прикладные технологии 

профессиональной деятельности

История

Математика Русский язык Русский язык

Русский язык Русский язык Математика Химия

Обществознание История Русский язык Математика

Русский язык

Биология

Математика

Основы проектной деятельности

МДК.01.01 Технология слесарной 

обработки деталей История Иностранный язык /

Иностранный язык / Математика Физика Обществознание

Информатика Основы электротехники

Физическая культура Материаловедения

Информатика

Физика

Информатика Физическая культура

ПРикладные технологии 

профессиональной деятельности Математика Физика

Математика Химия

Химия Биология

Биология Физическая культура Физика

Иностранный язык / Физика Биология

Расписание групп

МРА11 МСР11 ОН-11 С-11

Понед. 

25.11

1 08:00 - 09:30

2 09:50 - 11:20

3 11:40 - 13:10

4 13:30 - 15:00

Вторн. 

26.11

1 08:00 - 09:30

2 09:50 - 11:20

3 11:40 - 13:10

4 13:30 - 15:00

5 15:10 - 16:40

Среда 

27.11

1 08:00 - 09:30

2 09:50 - 11:20

3 11:40 - 13:10

4 13:30 - 15:00

5 15:10 - 16:40

3 11:40 - 13:10

4 13:30 - 15:00

2 09:50 - 11:20Четв. 

28.11

1 08:00 - 09:30

Пятн. 

29.11

1 08:00 - 09:30

МДК.01.01 Устройство автомобилей История Основы проектной деятельности Биология

2 09:50 - 11:20

3 11:40 - 13:10

13:30 - 15:00

5 15:10 - 16:40

4

Субб. 

30.11

1 08:00 - 09:30

2 09:50 - 11:20

3 11:40 - 13:10

4 13:30 - 15:00



№

5

6

6

7

8

6

7

8

Расписание групп

Понед. 

25.11

1

2

3

4

Вторн. 

26.11

1

2

3

4

5

Среда 

27.11

1

2

3

4

5

3

4

2Четв. 

28.11

1

Пятн. 

29.11

1

2

3

5

4

Субб. 

30.11

1

2

3

4

Крайнова О.И. Горбик Г.А. Лазарева Н.Н. Тихонов А.П.
203 302 309 316

Крайнова О.И. Горбик Г.А. Лазарева Н.Н. Тихонов А.П.
203 302 309 316

Давыдов С.С. Тихонов А.П. Савкив Н.А. Пугачева Е.В. Лазарева Н.Н.
307 316 220 308 Акт. Зал

Пугачева Е.В. Савкив Н.А. Довгенко О.Н. Лазарева Н.Н.
308 220 Ин.центр 309

Лазарева Н.Н. Губанова С.С.
309 216

Цыганова Г.В. Лазарева Н.Н. Шимгаев Н.В. Зюзин В.А.
302 309 305 Сп.зал

Лазарева Н.Н. Елинкин В.А. Савкив Н.А. Цыганова Г.В. Легошина В.Г.
309 303 220 302 Чит. зал

Лазарева Н.Н. Губанова С.С. Цыганова Г.В.
309 216 302

Губанова С.С.
216

Маслеева В.В. Разина Н.Н. Ермакова Т.А. Симонов А.В.
12 15 223 2

Разина Н.Н. Маслеева В.В. Елинкин В.А. Смирнов Д.И. Симонов А.В.
15 12 303 16 2

Симонов А.В. Пугачева Е.В. Маслеева В.В. Разина Н.Н.
2 308 12 15

Давыдов С.С. Губанова С.С. Разина Н.Н. Маслеева В.В.
Ин.центр 216 15 12

Смирнов Д.И. Маслеева В.В. Разина Н.Н.
16 12 15

Симонов А.В. Смирнов Д.И. Савкив Н.А. Разина Н.Н. Маслеева В.В.
2 16 220 15 12

Маслеева В.В. Разина Н.Н. Легошина В.Г. Симонов А.В. Смирнов Д.И.
12 15 Чит. зал 2 16

Разина Н.Н. Маслеева В.В. Симонов А.В.
15 12 2

Губанова С.С. Болдышева М.В. Цыганова Г.В.
216 Сп.зал 302

Губанова С.С. Елинкин В.А. Тихонов А.П. Цыганова Г.В.
216 303 316 302

Зюзин В.А. Легошина В.Г. Дорул Л.П. Тихонов А.П.
Сп.зал Акт. Зал 307 316

Цыганова Г.В. Тихонов А.П. Гришин Е.М.
302 316 315

Гришин Е.М. ……………….
315 217

Губанова С.С. Елинкин В.А. …….…………
216 303 217

Пугачева Е.В. Щукина А.Ф.:1 Себякина Е.В.:2 ………..……..
308 320 321 217

Зюзин В.А. Болдышева М.В. …...………….
Сп.зал Сп.зал 217

Основы финансовой грамотности Русский язык Русский язык Информатика

Основы финансовой грамотности Русский язык Русский язык Информатика

Информатика Информатика Математика Биология Русский язык

Биология Математика Информатика Русский язык

Русский язык География

Математика Русский язык Физика Физическая культура

Русский язык История Математика Математика Основы проектной деятельности

Русский язык География Математика

География

Обществознание Физика Основы электроматериаловедения История

Физика Обществознание История Основы безопасности и защиты Родины История

Химия ОбществознаниеИстория

Информатика Биология Физика Обществознание

Основы безопасности и защиты Родины Обществознание Физика

История Основы безопасности и защиты Родины Математика Физика Обществознание

Обществознание

Физика Обществознание История

Основы безопасности и защиты 

Родины

Биология Физическая культура Математика

География История Информатика

Физическая культура

Математика

Основы проектной деятельности Обществознание Информатика

Математика Информатика

География История Введение в профессию

Черчение Введение в профессию

Биология Иностранный язык / Введение в профессию

Физическая культура Физическая культура Введение в профессию

Расписание групп

СП-11 ТМ-11 ЭМ-11 ЭО-11 ЭО-12

Физика

Физика Основы проектной деятельности История

ПРикладные технологии 

профессиональной деятельности



№

5

6

6

7

8

6

7

8

Расписание групп

Понед. 

25.11

1

2

3

4

Вторн. 

26.11

1

2

3

4

5

Среда 

27.11

1

2

3

4

5

3

4

2Четв. 

28.11

1

Пятн. 

29.11

1

2

3

5

4

Субб. 

30.11

1

2

3

4

Савкив Н.А. ………………… Елинкин В.А. Рябова Н.П.
220 219 303 218

Елинкин В.А. ………………… Гришин Е.М. Рябова Н.П. Роева Л.В. Давыдов С.С.
303 219 315 218 216 307

Гришин Е.М. ………………… Елинкин В.А. Шиканова Н.Н. Рябова Н.П. Галкина Г.А.
315 219 303 310 218 205

Гришин Е.М. Тихонов А.П. Якушев А.В.
315 316 211

Давыдов С.С. Смирнова И.А. Шиканова Н.Н. Лапшин Е.В.
Ин.центр 306 310 312

Елинкин В.А. Тихонов А.П. Гришин Е.М. Себякина Е.В. Шиканова Н.Н. Лапшин Е.В.
303 316 315 308 310 312

Шимгаев Н.В. Шиканова Н.Н. Якушев А.В. Болдышева М.В.
305 310 211 Сп.зал

Якушев А.В. Воронина Н.Н.
211 219

Болдышева М.В. Дорул Л.П. Воронина Н.Н. Елинкин В.А. Лапшин Е.В.
Сп.зал 307 219 303 217

Дорул Л.П. ………………… Болдышева М.В. Якушев А.В. Воронина Н.Н. Лапшин Е.В.
307 216 Сп.зал 211 219 217

Давыдов С.С. Довгенко О.Н. Болдышева М.В.
Ин.центр 315 Сп.зал

Елинкин В.А.
303

Галкина Г.А. Смирнова И.А. Воронина Н.Н. Рябова Н.П. Цыганова Г.В. Щукина А.Ф.
205 223 219 218 302 316

Галкина Г.А. Смирнова И.А. Рябова Н.П. Цыганова Г.В. Роева Л.В. Егоров Д.А.
205 223 218 302 308 217

Тихонов А.П. Рябова Н.П. Воронина Н.Н. Цыганова Г.В. Галкина Г.А.
316 218 219 302 205

Дорул Л.П. Себякина Е.В. Тихонов А.П. Елинкин В.А. Галкина Г.А.
307 309 316 303 205

Давыдов С.С. ………………… Довгенко О.Н. Рябова Н.П. Тихонов А.П. Гришин Е.М.
Ин.центр 203 102 218 316 315

Галкина Г.А. ………………… Рябова Н.П. Болдышева М.В. Шиканова Н.Н. Шимгаев Н.В.
205 203 218 Сп.зал 310 Ин.центр

Галкина Г.А. Шимгаев Н.В. Рябова Н.П. Цыганова Г.В.
205 305 218 302

Дорул Л.П. Елинкин В.А. Рябова Н.П.
307 303 218

Елинкин В.А. Шиканова Н.Н. Галкина Г.А. Савкив Н.А.
303 310 205 220

Галкина Г.А. Зюзин В.А. Шиканова Н.Н. Воронина Н.Н. Себякина Е.В. Гришин Е.М.
205 Сп.зал 310 219 302 315

Савкив Н.А. Галкина Г.А. Воронина Н.Н. Елинкин В.А.
220 205 219 303

Галкина Г.А. Елинкин В.А.
205 303

Математика

МДК.02.01 Теоретические основы 

слесарных работ История МДК.01.01 Технология сварочных работ

Занятие отсутствует (МДК.01.01 

Технологические процессы)

История

МДК.02.02 Теоретические основы 

механической обработки Черчение

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства

Информационнные технологии в 

проф.деятельности

Техническая графика МДК.01.01 Технология монтажа История Физика МДК.01.01 Технология сварочных работ

МДК.01.02 Теоретические основы 

рабочей профессии

Техническая графика Информатика Черчение

Информатика Математика Физика МДК.02.01 Управляющие программы

История Информатика Черчение Иностранный язык Физика МДК.02.01 Управляющие программы

Физика Физика Черчение Физическая культура

Черчение Охрана труда

Физическая культура Обществознание Охрана труда История МДК.02.01 Управляющие программы

Обществознание

МДК.02.01 Теоретические основы 

слесарных работ Физическая культура Черчение

История

Технические измерения Математика Охрана труда МДК.01.01 Технология сварочных работ Математика

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности

МДК.04.01 Технология обработки на 

металлорежущих станках Математика МДК.01.01 Технология сварочных работ Математика

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства Безопасность жизнедеятельности

Математика

МДК.01.02 Теоретические основы 

рабочей профессииИнформатика

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства Охрана труда

Материаловедение

Информатика МДК.01.02 Технология сборки Математика МДК.01.01 Технология сварочных работ Информатика Инженерная графика

Технические измерения МДК.01.01 Технология монтажа

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства Физическая культура

МДК.01.01 Технология сварочных работ

МДК.01.01 Технологические процессыФизика

МДК.04.01 Технология обработки на 

металлорежущих станках Физика

История Материаловедение

Обществознание История

МДК.01.02 Основное оборудование для 

сварочного производства

МДК.04.01 Технология обработки на 

металлорежущих станках Физическая культура Физика Охрана труда Иностранный язык Инженерная графика

Математика Материаловедение Охрана труда История России

МДК.04.01 Технология обработки на 

металлорежущих станках История

Расписание групп

НС-21 РЭА21 СП-23 СП21 СП22 ТМ-21

Охрана труда МДК.02.01 Управляющие программы

Информатика Математика Физическая культура

Обществознание Иностранный язык Информатика История

Математика

Материаловедение

Математика в профессиональной 

деятельности



№

5

6

6

7

8

6

7

8

Расписание групп

Понед. 

25.11

1

2

3

4

Вторн. 

26.11

1

2

3

4

5

Среда 

27.11

1

2

3

4

5

3

4

2Четв. 

28.11

1

Пятн. 

29.11

1

2

3

5

4

Субб. 

30.11

1

2

3

4

Ермакова Т.А. Молодцов А.Л. Якушев А.В. Шиканова Н.Н.
223 306 211 310

Ермакова Т.А. Зюзин В.А. Молодцов А.Л. Якушев А.В. Шиканова Н.Н.
223 Сп.зал 306 211 310

Егоров Д.А. Ермакова Т.А. Якушев А.В. Зюзин В.А.
217 223 211 Сп.зал

Зюзин В.А. Тихонов А.П. Якушев А.В.
Сп.зал 316 211

Воронина Н.Н. Ермакова Т.А. Якушев А.В. Крайнова О.И.
219 223 211 203

Хлынова С.А. Воронина Н.Н. Ермакова Т.А. Зюзин В.А. Крайнова О.И.
316 219 223 Сп.зал 203

Ермакова Т.А. Болдышева М.В. Роева Л.В.
223 Сп.зал 308

Болдышева М.В.
Сп.зал

Якушев А.В.
211

Ермакова Т.А. Давыдов С.С. Крайнова О.И.
223 Ин.центр 203

Шиканова Н.Н. Воронина Н.Н. Ермакова Т.А. Якушев А.В. Крайнова О.И.
310 219 223 211 203

Савкив Н.А. Ермакова Т.А. Крайнова О.И. Шиканова Н.Н.
220 223 203 310

Шиканова Н.Н.
310

Елинкин В.А. Харитонова А.Ю. Якушев А.В. Молодцов А.Л.
303 312 211 306

Шиканова Н.Н. Воронина Н.Н. Якушев А.В. Молодцов А.Л.
310 219 211 306

Елинкин В.А. Давыдов С.С. Егоров Д.А. Якушев А.В. Шиканова Н.Н.
303 Ин.центр 217 211 310

Щукина А.Ф. Давыдов С.С. Егоров Д.А. Якушев А.В. Шиканова Н.Н.
305 Ин.центр 217 211 310

Шиканова Н.Н. Харитонова А.Ю. Ермакова Т.А. Якушев А.В.
310 312 223 211

Савкив Н.А. Харитонова А.Ю. Ермакова Т.А. Якушев А.В.
220 312 223 211

Савкив Н.А. Харитонова А.Ю. Ермакова Т.А. Якушев А.В. Шиканова Н.Н.
220 312 223 211 310

Ермакова Т.А. Шиканова Н.Н.
223 310

Шиканова Н.Н.
310

Ермакова Т.А. Харитонова А.Ю. Молодцов А.Л.
223 312 306

Ермакова Т.А. Харитонова А.Ю. Щукина А.Ф. Молодцов А.Л.
223 312 316 306

Зюзин В.А. Ермакова Т.А. Шиканова Н.Н.
Сп.зал 223 310

Воронина Н.Н.
219

МДК.04.01 Технология выполнения 

электромонтажных работ Метрология

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Технология и оборудование контактной 

сварки

Электротехника Физическая культура Метрология

Технология и оборудование контактной 

сварки

Технология и оборудование контактной 

сварки

Безопасность жизнедеятельности Электробезопасность

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования Физическая культура

Физическая культура Основы электроники и схемотехники

Перспективные технологии сварочного 

производства

МДК.03.01 Технология ремонта

МДК.01.01 Электрическое и 

электромеханическое оборудование

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Правовые основы профессиональной 

деятельности

Психология общения МДК.03.01 Технология ремонта Электробезопасность Физическая культура

Правовые основы профессиональной 

деятельности

МДК.01.01 Электрические машины Физическая культура МДК.03.01 Формы и методы контроля

Физическая культура

МДК.02.02 Основы проектирования 

сварных конструкций

Техническая механика МДК.03.01 Технология ремонта

Электротехника

Информационнные технологии в 

проф.деятельности

Правовые основы профессиональной 

деятельности

Электробезопасность

Перспективные технологии сварочного 

производства

Правовые основы профессиональной 

деятельности

Математика Электробезопасность

Правовые основы профессиональной 

деятельности

Технология и оборудование контактной 

сварки

МДК.03.01 Формы и методы контроля

История МДК.02.01 Технология сборки

Технология и оборудование контактной 

сварки

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Техническая механика МДК.03.01 Технология ремонта

Технология и оборудование контактной 

сварки

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Технология и оборудование контактной 

сварки

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности

История

Информационнные технологии в 

проф.деятельности Безопасность жизнедеятельности

Перспективные технологии сварочного 

производства

Информационнные технологии в 

проф.деятельности Безопасность жизнедеятельности

Перспективные технологии сварочного 

производства

Технология и оборудование контактной 

сварки

Техническая механика МДК.02.01 Технология сборки МДК.01.05 Техническое регулирование

МДК.02.02 Основы проектирования 

сварных конструкций

Математика МДК.02.01 Технология сборки

МДК.01.03 Основы технической 

эксплуатации и обслуживания

Технология и оборудование контактной 

сварки

Математика МДК.02.01 Технология сборки

МДК.02.01 Типовые технологические 

процессы

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Технология и оборудование контактной 

сварки

Перспективные технологии сварочного 

производства

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

МДК.04.01 Технология выполнения 

электромонтажных работ МДК.02.01 Технология сборки

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности

МДК.04.01 Основы организации и 

планирования

Физическая культура

МДК.02.01 Типовые технологические 

процессы

Перспективные технологии сварочного 

производства

МДК.03.01 Технология ремонта

Расписание групп

ТЭО21 МСР37 ТЭО31 ТСП41 ТСП43

МДК.01.01 Электрические машины

Технология и оборудование контактной 

сварки

Электротехника МДК.02.01 Технология сборки


